consulat lector.

<sup>b</sup> T. 1, 2, beatissimi. U., G., promptissimi.

<sup>a</sup> In B. R., responsa linteo. In cæteris Codicibus : responsa linteo. Vocem linteum in nostro glossario

fulgor irradiet, ut apostolicæ prædicationi faventes atque collaborantes consortium fidelium apud Deum habere mereamini, ad quem redigitur [U., dirigitur] de eo veræ confessionis integritas. Quod enim ad nostram officium quibus animarum dispensatio commissa est competebat, definitionem sancti concilii sexti per novam iudictionem in Constantinopolitana urbe celebrati, et acclamationem universorum reverentissimorum episcoporum, quæ et prosphonicus [T. 1, 2, G., prosphonicos] dicitur, sed et edictum fidei a piissimo Augusto nostro serenissimo filio hæc destinatam vestris 74, quoque provinciis innotescere, per latorem præsentium Petrum notarium regionarium sanctæ nostræ Ecclesiæ illuc dirigere affectu patere malaravimus, ut de [T. 1, 2, unde] profectu evangelicæ atque apostolicæ prædicationis, et merito fidei veræ consortes, nobiscum [T. 1, 2, vobiscum] unanimiter stemini. Hortati autem sumus reverendas Ecclesiarum omnium præsules, et subscriptiones [U., scriptiones] suas eidem apostolicæ atque synodali definitioni subnectant, et utpote pro filiis atque cum filiis patres sua nomina in huiusmodi libro vitæ describant, ad laudem fideliter concurrentiam et Christi Evangelio collaborantium et commendationem ad Deum, quem tunc mereamur habere propitium dum ejus fidei veritatem immutatam [T. 1, 2, immutatam] sine tenus a conservamus. facilemque gloriam vestram gratia superna custodiat.

Ad perpetuam proinde vestræ gloriæ Christianitatis protectionem venerabilem crucem claræ habentem de salutaribus vinculis auctoris nostri Petri Christi apostolorum principis per præsentem gerulum direximus, ut cujus sinceram dilectionem geritis et luminariis fideliter provideatis traditionisque rectitudinem veraciter amplectimini, ejus jugiter apostolicæ tuitionis salvemini. Amen b.

*Benedictus presbyter et in Dei nomine electus sanctæ sedis apostolicæ Petrus notario regionario.*

Juxta quod tuam strenuitatem apostolicæ memorie domiaus Leo papa Hispaniam provinciam ire disposuit ad præcellentissimum et Christianissimum regem et sanctissimos archiepiscopos et Ecclesiarum omnium præsules ibidem constitutos, simul et gloriosum comitem, pro innotescenda venerabilis sextæ synodi definitione, acclamatione quoque quæ et prosphonicus dicitur reverentissimorum episcoporum qui in eodem a Deo congregato concilio convenerunt ad clementissimum principem, et edicto ejusdem piissimi principis ubique generaliter destinato; pro apostolicæ nostræ fidei firmitate cum summo pietatis studio commissum ministerium perage. Subscriptiones quoque reverentissimorum episcoporum post eandem synodicam definitionem cum summa sedulitate atque vigilantia procura subjungi, ut et illam reverentissimi episcopi omnique per eos religiosa provincia consortes nobiscum catholicæ atque apostolicæ traditionis et fidei com-